
Mt 28:19-20  Jděte ke všem národům a získávejte mi učedníky, křtěte ve jméno Otce i Syna i Ducha svatého a učte  
je, aby zachovávali všecko, co jsem vám přikázal. A hle, já jsem s vámi po všecky dny až do skonání tohoto věku."

MOTIVAČNÍ TRÉNINKOVÝ PROGRAM PRO MLADÉ ZAPÁLENÉ 
NÁSLEDOVNÍKY JEŽÍŠE KRISTA

Jedinečný  trénink  PTD  přináší  možnost  růstu  v 
osobní  spiritualitě,  manažerských  schopnostech,  obecné 
psychologii, empatii,  v dovednostech, které jsou nezbytné 
pro sborovou práci a netradiční misijní aktivity. Nejedná se 
o konkurenci křesťanským školám, nejde zde především o 
intelektuální  znalosti,  ale  naopak  o  praktický  trénink 
interaktivní formou. 

Trénink PTD je  rozvržen na  2+1  rok.  První  rok je 
zaměřen na efektivní trénink pro službu na našich sborech. 
Druhý  rok  bude  zaměřen  na  službu  v  evangelizačních 
aktivitách. Při čemž jeden rok PTD se rovná 4 víkendovým 
setkáním. Třetí rok je zvláštní příležitostí pro ty, kteří chtějí 
po dobu 6-12 měsíců sloužit jako misionář na Moravě. 

Přihlásit se můžete zde
Přihlášení následně dostanou bližší informace emailem.

PTD je pořádáno oddělením mládeže při MSS

Protože PTD je pořádáno MSS, které ho také financuje, v případě většího zájmu než jsou naše možnosti, budou upřednostněni členové MSS.

JIŽ 7.-9. PROSINCE PROBĚHNE 1. SETKÁNÍ

PTD3

Je určen pro ty, kteří: 

• mají rádi Boha
• mají rádi lidi
• slyší výzvy
• chtějí být užiteční
• není jim život lhostejný
• chtějí ve svém životě růst
• chtějí využívat své dary
• záleží jim na svém sboru
• vnímají zodpovědnost
• chtějí prožít dobrodružství
• chtějí se nechat použít Bohem

http://www.poslitodal.cz/index.php?kde=4&s=prihlaseni2.php

